

水泵	解义电泵 /YE3-132S-2	山西解义 电泵股份 有限公司	水泵：≥7.5千瓦，扬程 ≥32m，流量 50m³	台	5	3000 元/台	15000.00
砂石过滤器	菲利特 /FSL40-2	安徽菲利 特过滤系 统股份有 限公司	砂石过滤器：流量 50-70m³ /H	套	5	16000 元 /台	80000.00
施肥罐	中达宏邦 /1000L 锥底 搅拌施肥桶	陕西中达 宏邦塑业 有限公司	施肥罐：PE，容量≥1000L	个	10	2600 元/个	26000.00
施肥机	瑞普森/施肥 机 U-236-4	西安瑞普 森科技有 限公司	施肥机：具备自动控制灌 溉施肥的时间、流量等	台	5	12000 元 /台	60000.00
滴灌管	鑫康迪 /Ø16*1.0*50	陕西鑫康 迪塑业科 技有限公 司	滴灌管：直径 16~20 mm， 孔距 50 cm，规格 2~3L/H	米	65000	1.4 元 /米	91000.00
水泥桩	众建果业 /8*9.5*480	黄龙众建 果业科技 有限公司	水泥桩：480*8*9.5 cm机 制（6 股钢筋），栽柱深度 ≥100 cm，间距不能超过 10 米；节水灌溉滴灌管离	根	8500	84.5 元/根	718250.00
中央控制电脑	瑞普森/数字化 水肥一体控制 设备（中央控制 器）U-236-1	西安瑞普 森科技有 限公司	具备自动控制各个电磁阀 门，实时显示管道压力， 土壤湿度、EC 值、PH、环 境温湿度、光照强度等	台	5	45000 元 /台	225000.00
拉锚石	众建果业 /8*9.5*60	黄龙众建 果业科技 有限公司	拉锚石：8*9.5*60 cm	根	1500	11 元/ 根	16500.00
紧线器	慈星/一体 式，8*9.5cm， 热镀锌	河北省邯 郸市慈星 紧固件有 限公司	紧线器：一体式，8*9.5cm， 热镀锌	套	1500	21 元/ 个	31500.00
卡头	慈星/M8，热 镀锌	河北省邯 郸市慈星 紧固件有 限公司	卡头：M8，热镀锌	个	6000	1.1 元 /个	6600.00
扶树钢丝	慈星/26#热 镀锌	河北省邯 郸市慈星 紧固件有 限公司	扶树钢丝：26#热镀锌	吨	20	6400 元/吨	128000.00
拉锚钢丝绳	慈星/8mm 热 镀锌	河北省邯 郸市慈星 紧固件有 限公司	拉锚钢丝绳：8mm 热镀锌	吨	2	10500 元 /吨	21000.00

电机控制箱	瑞普森 /U-236-2	西安瑞普森科技有限公司	电机控制箱：按照中央控制电脑的信号控制电机的工作状态	台	5	3600 元/套	18000.00
工作站点控制器	瑞普森 /U-236-3	西安瑞普森科技有限公司	工作站点控制器：接受中央控制电脑的信号并工作，并回传信息	套	25	5500 元/套	137500.00
变频柜	海利普 /133R0250HL P-SP110 系列	浙江海利普电子科技有限公司	变频柜：根据要求控制电机的工作频率，并提供保护	套	5	8000 元/套	40000.00
总电箱	中瑞云鼎 /100-3	陕西中瑞云鼎智能科技有限公司	总电箱：机房电源总的控制枢纽及保护器	套	5	4500 元/套	22500.00
叠片过滤器	远先/F303-4	上海远先阀门有限公司	叠片过滤器：进一步过滤水，降低滴灌管堵塞率	套	5	4500 元/套	22500.00
Φ110PVC*0.63MPa 给水管	鑫康迪/Φ 110PVC*0.63 MPa 给水管及 配件	陕西鑫康迪塑业科技有限公司	PVC 供水管，0.63MPa，配件：100 正三通，110*90 中小三通，110 直接，110 90° 弯头，110 45° 弯头，90 直接，90 90° 弯头，90 45° 弯头，90 正三通，90*75 中小三通，75 直接，75 90° 弯头，75*50 中小三通，50 堵头，110 球阀，	米	5000	16.8 元/米	83000.00
Φ90PVC*0.63MPa 给水管	鑫康迪/Φ 90PVC*0.63M Pa 给水管及 配件	陕西鑫康迪塑业科技有限公司	PVC 供水管，0.63MPa，配件：100 正三通，110*90 中小三通，110 直接，110 90° 弯头，110 45° 弯头，90 直接，90 90° 弯头，90 45° 弯头，90 正三通，90*75 中小三通，75 直接，75 90° 弯头，75*50 中小三通，50 堵头，110 球阀，90 球阀，75 球阀，32 球阀，110*32 中小三通，按需配置	米	6500	14.8 元/米	96200.00
Φ75PVC*0.63MPa 给水管	鑫康迪/Φ 75PVC*0.63M Pa 给水管及 配件	陕西鑫康迪塑业科技有限公司	PVC 供水管，0.63MPa，配件：100 正三通，110*90 中小三通，110 直接，110 90° 弯头，110 45° 弯头，90 直接，90 90° 弯头，90 45° 弯头，90 正三通，90*75 中小三通，75 直接，75 90° 弯头，75*50 中小	米	1000	11.6 元/米	11600.00